exemplum .	361
Astudillum profecti Novitii , quid in eo itinere sint passi . p. 241. Benigne ab incolis excipiuntur . 242	
Astures variis in locis egregiae pietatis perhibent documenta . 322	
Avaritiæ sordes Sacerdotem maximè dedecent . 23	
Ayamontii abundantes divinæ gratiæ fructus proveniunt . 449	
Azpeithiæ domus erigitur , quæ Nosocomium simul esset , ac Brephotrophium . 204	

B

Batuecorum regio describitur . 291	
Bæticorum animi ad religionis opera propensi . 346	
ad Bene moriendum quænam præ cæteris conferant adjumenta . 159. 165	
Blanditiæ domesticorum perniciose sunt religiosis . 250 252	
Borgia (S. Franciscus) a novitiis Societatis commeatum virtutum ad reliquam vitam in tirocinio comparari volebat . 172	
Bracharæ ad prædicationem divini verbi magna fit morum conver-sio . 324. seq.	
Brignola (Helena) in Genuensium portu , Socios allocatura , ad naves accedit . 127	
Burgenses cives humanissime Novitios excipiunt . 248	
Burgensis Archiepiscopus Novitios duos , qui eum adierant , primum suspectos habet , deinde cum honore , ac donis dimittit . 244. 245	
Burgotari , ac Regii magno cum honore excipitur P. Calatayudius . 364	
Bustamantius (Andreas) Episcopus Palentinus Francisci Atelæ opera utitur , ad erudiendos in spiritu Sacerdotii candidatos . 8	

Cæsaraugustæ populus , fracto Ca-latayudii subsellio , inter se divi-dunt schidia .	334
Cæsaraugustani Doctores sententiam Petri Calatayudii suo judicio con-firmant .	333
Calamitates in magnis Dei donis computandæ .	361
Calagurritano Clero per exercitia S. Ignatii novus ad virtutem ardor injicitur , ex quo populus etiam incalescit .	332. seq.
Calvii , dum tirones aquam e fonte petunt , cuiusdam hydria ænea glande confringitur .	256
Capuccinorum Patrum pietas in So-cios Calvio abeuntes .	363
Carbajosa (Joannes) insignis Do-minici agri per annos plurimos operarius .	304. seq.
Carthagine ad triremes damnati sa-cræ ministeriis excoluntur .	314
Caritatis officiis adimplendis vires ad-dit animus infirmo corpori .	358
Castimoniæ candor insignis . 50. 63	
167. 225. 285. seq.	
Christi patientis contemplatio ingen-tes animos addit ad tolerandum aduersa .	138. 152
Christus adolescenti cuidam pecca-ta sua mirabiliter indicat , et ad poenitendum hortatur . 292. seq.	
Christus sub Hortulani specie sese videndum exhibet , ut quandam ad perfectionis studium accen-dat .	216
Cibi notabilis parsimonia . 27. 75. 90	
91. 367.	
Collegia , quæ apud Hispanos ma-jora dicebantur , magno olim e-rant in pretio .	224
Columbanus (Franciscus) Episcopus Britonoriensis de Petro Calata-yu.	
b b b 2